
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 04/2017 (S18-124-0016 u zhotovitele)

(dále též „SoD“)

___________________________________________________________________________

Smluvní strany
Objednatel: Město Stříbro
Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz 
INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00  Plzeň, XXXXXX,  technický dozor investora, 
tel.: XXXXXX 

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Pozemní stavby ZÁPAD, Zemská 259,  
                                        337 01 Ejpovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Spisová značka: C, odd. 8032 vedená u Krajského soudu v Č. Budějovicích

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
XXXXXX, vedoucí odštěpného závodu PS ZÁPAD, zapsaného v OR vedeném Krajským soudem 
v Plzni pod sp.zn. A28045, tel.XXXXXX, e-mail: XXXXXX

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
XXXXXX, ředitel oblasti, tel. XXXXXX, e-mail: XXXXXX
XXXXXX, tech. příprava staveb, tel XXXXXX, e-mail: XXXXXX

hlavní stavbyvedoucí:
XXXXXX, tel. XXXXXX, e-mail: XXXXXX

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK , a.s.
číslo účtu: XXXXXX

(dále jen zhotovitel)
________________________________________________________________________________

mailto:starosta@mustribro.cz
mailto:zahor@mustribro.cz


Strana 2 (celkem 3)

Na základě oboustranné dohody smluvních stran se z důvodu změny způsobu založení objektu 
mateřské školy tímto Dodatkem č. 2 mění, resp. doplňuje znění základní smlouvy č. 04/2017 (č. 
S18-124-0016 u zhotovitele), uzavřené dne 17.08.2017 a znění Dodatku č. 1 téže smlouvy, 
uzavřeného dne 10.10.2017 takto: 

II. Termín a místo plnění 
1. Termíny plnění: 

Předání a převzetí staveniště: do 31. srpna 2017
Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště
Dokončení stavebních prací: nejpozději do 15. srpna 2018
Předání a převzetí díla: nejpozději do 17. srpna 2018, včetně předání všech 

dokladů nutných ke kolaudačnímu řízení; zhotovitel 
poskytne plnou součinnost při kolaudaci včetně účasti 
při kolaudačním řízení

Z důvodu rozdělení veřejné zakázky podle druhů a dle charakteru veřejné zakázky 
(dodávky, služby a spolu nesouvisející plnění) musí zhotovitel strpět a umožnit jiným 
dodavatelům realizaci veřejných zakázek, a to minimálně dle níže uvedeného rozsahu: 
- herní prvky a mobiliář (seznam herních prvků zahrady MŠ a střešní zahrady MŠ) - 

min. 25 pracovních dnů pro umožnění dodávky a osazení; společná součinnost při 
řešení dopadových zón

- technologie kuchyně (dodávka + instalace) - min. 20 pracovních dnů, kontrola a 
předání přípojných míst - soulad dle PD

- interiér - zakázkově vyráběné vybavení interiéru a typové vybavení interiéru 
(truhlářské zařízení) - min. 12 týdnů, součinnost při zaměření

- vegetační úpravy - umožnění provádění prací -  podzim min. 15 pracovních dní; jaro 
min. 20 pracovních dní

- dodávka elektrospotřebičů - umožnění instalace dodávky min. 2 pracovní dny
- interiér – typové vybavení - umožnění instalace dodávky min. 5 pracovních dnů 
- drobná architektura (mobiliář a drobná architektura v zahradě) - umožnění instalace 

dodávky min. 5 pracovních dnů
-

III. Cena za Dílo 
1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA vč. doplnění o více- a méněpráce je 

nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, 
činnosti a náklady související s realizací:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

MŠ Prokopa Holého dle 
základní SOD

43.740.524,00     9.185.510,04     52.926.034,04     

MŠ Prokopa Holého – 
změna založení obj.

   2.065.996,75      433.859,32     2.499.856,07

MŠ Prokopa Holého - 
PŘEDPOLÍ

   1.757.368,00        369.047,28        2.126.415,28     

Cena celkem 47.563.888,75     9.988.416,64     57.552.305,39     

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním 
stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č. 2 SoD.



Strana 3 (celkem 3)

Ostatní ujednání základní smlouvy a Dodatku č. 1 téže smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v nezměněném rozsahu.

Ve Stříbře dne: V Ejpovicích dne: 

............................................................. .............................................................
Bc. Karel Lukeš XXXXXX
starosta města vedoucí OZ
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha č. 1: cenová nabídka více- a méněprací (oceněný soupis prací s výkazem výměr) 
Příloha č. 2: harmonogram prací v členění po týdnech


